9800 mm zincato
PA. 03 e verniciato

euro (milletrecento/67) a corpo 1́ 300,67

Nr. 4 Fornitura e posa in opera di corpo illuminante FORNITURA E POSA IN OPERA DI CORPO ILLUMINANTE ITALO 1 5P5
PA. 04 STW 7040.160-2M per illuminanzione stradale

euro (seicentonovantatre/12) a corpo 693,12

Nr. 5 idem c.s. ...1 5P5 OP-DX 7040.160-3M per attraversamento pedonale
PA. 05 euro (settecentoottantatre/31) a corpo 783,31

Nr. 6 Fornitura e posa in opera di Palo per attraversamento pedonale di tipo PQ6 H 6000mm GRAFITE comprensivo di mensola portella
PA. 06 e morsettiera

euro (millequattrocentoquattordici/03) a corpo 1́ 414,03

Nr. 7 RUMORE RUMORE Nel prezzo sono compresi e compensati il nolo e l'installazione della strumentazione, lo scarico e l'analisi dei

[...]

Nel prezzo sono compresi oneri e spese relative all'alimentazione della strumentazione, all'inserimento dei dati di
output da parte di personale tecnico in adeguati supporti digitali e la restituzione ad ANAS dei supporti stessi. RILIEVO
ACUSTICO CONTINUO E DISCONTINUO
euro (seicentosessantacinque/40) a corpo 665,40

Nr. 8 Rimozione completa pali di illuminazione stradale esistente compreso lo smontaggio del corpo illuminante e la disalimentazione
PA. 08 dalle linea elettrica

euro (centoottantasei/42) a corpo 186,42

Nr. 9 Pavimentazione realizzata in masselli autobloccanti in CLS di spessore cm 7, denominati “VIENNA” prodotti dalla PAVER
PA. 09 Costruzioni S.p.A., delle dimensioni 14,1x14,1 - 18,05x14,1 - 22x14,1 cm con $nitura antichizzata ottenuta mediante azione

[...]

10 Fornitura e posa in opera di palo di illuminazione per arredo urbano FORNITURA E POSA IN OPERA DI PALO TIPO STELO
PA. 10 CANDELABRO VASARI LT A1 BN 5

PER 1 LUCE H.3200
euro (milleottocentosettantadue/07) a corpo 1́ 872,07

Nr. 11 Fornitura e posa in opera di Lanterna di Illuminazione per arredo urbano di tipo FIRENZE EVO 2AC4 SL05 7040.210-4M
PA. 11 euro (novecentoventisette/62) a corpo 927,62

Nr. 12 CHIUSINO PER POZZETTI - CLASSE C250 IN GHISA SFEROIDALE Fornitura e posa in opera di chiusino, posato su pozzetti
PA. 12 o prolunghe, costruito secondo le norme UNI EN 124. Marchiato a rilievo con: norme di riferimento (UNI EN 124), classe di

[...]

resistenza, marchio fabbricante e sigla dell’ente di certificazione. Sono compresi nel prezzo il telaio, la sigillatura e tutti gli oneri
necessari per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Conforme alla norma UNI EN 1563. - PER POZZETTO 40X40 CM
euro (centosessantaquattro/12) a corpo 164,12

Nr. 13 Fornitura e posa in opera di Bitta da Porto per Arredo Urbano
PA. 13 euro (trecentotrentaquattro/08) a corpo 334,08

Nr. 14 Fornitura e Posa in Opera di nuovo Quadro Elettrico per alimentazione linee
PA. 14 euro (sedicimilaquattrocentosessantasei/57) a corpo 16 4́66,57

Nr. 15 Fornitura e posa in opera di Fontana architettonica con predisposizione di impianto di alimentazione e ricircolo da installarsi

[...]

TOS25/1_04.E06.025.0 del palo di altezza fino a 10 m, compreso del letto di posa e dei rinfianchi in cls c16/20 di spessore minimo di cm 10, il calo e
01 posizionamento con mezzo meccanico. Escluso lo scavo e i reinterri e il palo dell'illuminazione. plinto dimensioni 100*100*h100

per palo altezza m 10, coperchio e telaio in ghisa
euro (quattrocentoventiquattro/33) cad 424,33

Nr. 34 Segnaletica orizzontale eseguita con vernice spartitraffico rifrangente di colore bianco o giallo, in strisce continue o discontinue,
TOS25/1_04.E07.001.0 compreso l'onere dell'esecuzione in presenza di traffico e del tracciamento. larghezza cm 15